
01734 Oelsa, Hauptstraße 117, Mo – Fr: 8:00 – 19:00 Uhr, Sa: 8:00 – 16:00 Uhr 
09600 Weißenborn, Frauensteiner Straße 22, Mo – Fr: 8:00 – 19:00 Uhr, Sa: 7:00 – 14:00 Uhr

Oelsa & Weißenborn

nah&frisch nahtürlich.

Gültig vom
20.11. bis 25.11.202347

4,79 €
JETZT NUR

Biophar Wabenquell
Bienenhonig

500 g (1 kg = 9,58 €)

14,99 €
JETZT NUR

Café Intención
Bio-Kaffee

1000 g (1 kg = 14,99 €)

nah&frisch nahtürlich.

Oelsa & Weißenborn 2023

Oelsa & Weißenborn

01734 Oelsa, Hauptstraße 117, Mo – Fr: 8:00 – 18:30 Uhr, Sa: 8:00 – 16:00 Uhr 
09600 Weißenborn, Frauensteiner Straße 22, Mo – Fr: 8:00 – 18:30 Uhr, Sa: 8:00 – 12:00 Uhr

V E R L A G

Wir erfüllen Kinderträume
In Ihrem nah&frisch-Markt

1,49 €
JETZT NUR Sweet Family

Brauner Zucker
1000 g
(1 kg = 1,49 €)

1,79 €
JETZT NUR Aurora

Mehl
1000 g
(1 kg = 1,79 €) 2,49 €

JETZT NUR Kelloggs
Frühstück
375 g
(1 kg = 6,64 €)

0,99 €
JETZT NUR Hofgut

Bratkartoffeln
400 g
(1 kg = 2,48 €) 2,99 €

JETZT NUR Celebrations
Schoko-Minis
186 g
(1 kg = 16,08 €)

0,99 €
JETZT NUR

Dr. Oetker
Süße Mahlzeit
2 Portionen

2,22 €
JETZT NUR

Amicelli
gefüllte Schoko-Sticks
200 g (1 kg = 11,10 €)

0,59 €
JETZT NUR

Purina Gourmet
Tiernahrung
85 g (1 kg = 6,94 €)

2,49 €
JETZT NUR

Kaba
Milch-Mixer

400 g (1 kg = 6,23 €)

10,99 €
JETZT NUR

Bacardi
Rum

700 ml (1 l = 15,70 €)

1,89 €
JETZT NUR

WC Ente
Toilettenreiniger

750 ml (1 l = 2,52 €)

1,99 €
JETZT NUR

AXE
Duschbad

250 ml (1 l = 7,96 €)

0,79 €
JETZT NUR

Blend-A-Med
Zahncreme

75 ml (1 l = 10,53 €)



NAHTÜRLICH SÜFFIG!

NAHTÜRLICH FRISCH!

nah&frisch nahtürlich.nah&frisch nahtürlich.
Irrtum vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Einige Abbildungen ähnlich. 

Abgabe der Angebote nur in handelsüblicher Menge. Angebot in teilnehmenden Märkten 
unterschiedlich. 

Solange der Vorrat reicht.

Folgen Sie uns auf FACEBOOK

JETZT!

1,99 €
OBST & GEMÜSE

Roma-Tomaten
Spanien

500-g-Schale

2,79 €
OBST & GEMÜSE

Orangen Navelinas
Spanien

1 Kilogramm

1,99 €
OBST & GEMÜSE

Tafelbirnen
Deutschland

1-Kilogram-Pack

Hammerpreis

2,49 €
JETZT NUR

Miracoli
Spaghetti / Maccaroni
360 g (1 kg = 6,92 €)

2,29 €
JETZT NUR

Iglo
Gemüse-Ideen
400 g (1 kg = 5,73 €)

1,99 €
JETZT NUR

Dr. Oetker Ristorante
Pizza
355 g (1 kg = 5,61 €)

1,29 €
JETZT NUR

Appel
Heringsfilets
200 g (1 kg = 6,45 €)

3,29 €
JETZT NUR Döbelner

Bockwurst
5 / 400 g
(1 kg = 8,23 €)

2,29 €
JETZT NUR Pe.We.

Sandwiches
175 g
(1 kg = 13,09 €)

0,99 €
JETZT NUR Hofgut

Meerrettich
200 g
(1 kg = 4,95 €)

2,49 €
JETZT NUR

Gazi
Grill- und Pfannenkäse
200 g (1 kg = 12,45 €) 1,69 €

JETZT NUR
Leerdammer
Schnittkäse
100 g (1 kg = 1,69 €)

1,69 €
JETZT NUR

Dr. Oetker Paula
Pudding
4 x 125 g (1 kg = 3,38 €)

1,79 €
JETZT NUR

Frischeria
Süsse Mahlzeit
400 g (1 kg = 4,48 €)

0,88 €
JETZT NUR

Müller
Müllermilch
400 ml (1 kg = 2,20 €)

3,99 €
JETZT NUR

Grand Sud
verschiedene Weine
1000 ml (1 l = 3,99 €)

5,99 €
JETZT NUR

Doppio Passo
verschiedene Weine
750 ml (1 l = 7,99 €)

5,49 €
JETZT NUR

Cielo Frizzante
Prosecco

750 ml (1 l = 7,32 €)

10,99 €
JETZT NUR

Feldschlößchen
Bier

20 x 500 ml (1 l = 1,10 €)

0,99 €
JETZT NUR Red Bull

Energy-Drink
250 ml
(1 l = 3,96 €)4,99 €

JETZT NUR Heide’s
Apfelsaft
6 x 700 ml
(1 l = 1,19 €)

1,29 €
JETZT NUR

Buko
Frischkäse

200 g (1 kg = 6,45 €)

1,29 €
JETZT NUR

Brunch
Brotaufstrich

185 g (1 kg = 6,97 €)

2,49 €
JETZT NUR

Iglo
Veggie-Love

400 g (1 kg = 6,23 €)

1,49 €
JETZT NUR

Hansano
Butter

250 g (1 kg = 5,96 €)


